
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 21/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2025  

 

Na podstawie § 136 ust. 6 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z uchwałą  

nr 5/III/2025 Rady Uczelni z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie zaopiniowania zmiany planu 

rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 110/2024 Rektora PW z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie ustalenia planu rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2025,  

w § 2 w ust. 5 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  koszty remontów finansowanych centralnie w podstawowej działalności operacyjnej –  

 6 000,0 tys. zł.”; 
 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nakłady na nowo uruchamiane inwestycje budowlane finansowane centralnie –  

2 000,0 tys. zł.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

      REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


